

ضرب المثل های جهانی

شرافت بهتر از افتخار ماست

● ضرب المثل بلژیکی ●

اینفوگرافیک



ترفندهای اساسی برای خانه تکانی



تمیز کردن کاشی حمام:

به وسیله بخار آب گرم واسکاج می توان آن را تمیز کرد

تمیز کردن وان حمام:

با استفاده از محلول نمک آن را تمیز می کنیم

لکه گیری پنجره ها:

از محلول جوش شیرین و آب استفاده کنید آمونیاک معجزه می کند

لکه گیری دیوارها:

اگر دیوارها روغنی باشند با دستمالی نخی که آغشته به محلول آب و کمی مایع پاک کننده است آنرا تمیز می کنیم و بعد آنرا خشک می کنیم

لکه گیری وسایل چوبی:

از مقداری آب نمک غلیظ یا خمیر دندان برای پاک کردن استفاده می کنیم و سپس آنرا خشک می کنیم

رفع بوی نامطبوع سنگ کنار ظرف شوئی:

با مقداری پوست لیمو ترش یا پرتقال می توان در رفع بوی بد موفق بود.

گزارش اختصاصی

افزایش خدمات، افزایش اعتماد مردمی



گزارش / مریم زارع خفری: «واحدهای صنفی باید در تبلیغات خود بنویسند جنس فروخته شده پس گرفته می شود تا اعتماد مردم به کالای ایرانی بر گردد.»

این گفته های مدیرعامل سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان در ششمین جشنواره تقدیر از حامیان حقوق مصرف کننده استان فارس است.

سید محمود نوایی با بیان این حرف، اشاره ای به گفته های رهبری کرد و افزود: با نصیحت و گفتن نامی شود از مردم خواست کالای ایرانی بخرند، جنس ایرانی باید پشتوانه محکم داشته باشد، کیفیت آن درست باشد و سلیقه مشتری در تولید آن رعایت شده باشد تا از آن استقبال گردد.

وی ادامه داد: درج قیمت بر روی کالاها یکی از حقوق های مصرف کنندگان است و باید از سوی تولیدکنندگان رعایت شود.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت افزود: مخالف آزادسازی قیمت در واحد های صنفی نیستیم، اما رهاسازی آن را قبول ندارم، برای نمونه در خطوط هوایی می بینیم که این امر اتفاق افتاده است، اگر نرخ بلیت ها بین المللی شده، نحوه ارائه خدمات نیز باید مطابق استانداردهای بین المللی شود.

وی ادامه داد: تأخیرهای یک ساعته پروازها قابل قبول نیست و نباید به امری عادی تبدیل شود؛ زیرا حقوق مصرف کننده تضعیف می شود.

در قانون حمایت از حقوق مصرف کننده، ماده ۷، عنوان شده است تبلیغات اغواکننده در رسانه ها، وسایل ارتباطی و پخش تبلیغات خلاف واقع ممنوع است.

نوایی در این باره گفت: متأسفانه ما در تبلیغات می بینیم شخص بفک می خورد، فضا می رود، یا اینکه پودرهای لباس شویی تبلیغ می شوند که اگر لباس پاره هم باشد، حس می کنی با استفاده از این پودر تاروپود آن ها به هم وصل می شود.

وی ادامه داد: ما به جای اینکه کارها باید به فکر فرهنگ سازی باشیم و خدمات پیش، حین و پس از فروش و پرداخت اعتماد به برند را افزایش می دهیم.

نوایی با بیان اینکه در ۱۰ ماه ابتدای سال در حوزه بازاریابی از اصناف ۱۰ درصد افزایش، تشکیل پرونده متخلفان ۱۱ درصد و حجم ریالی کالاها قاچاق کشف شده، ۱۲۰۰ درصد یعنی ۱۲ برابر رشد داشته ایم.

وی با تقدیر از تولیدکنندگان گفت که خود را در معرض ارزیابی این جشنواره قرار داده اند، گفت: استاندار فارس باید کمک کند تا شأن این افراد در جامعه بیشتر شود و در ادارات، کارها و مشکلات آن ها با سرعت بیشتری پیگیری شود.

مردم تعیین کننده بهترین های تولید

رئیس سازمان صنعت و معدن استان فارس نیز گفت: ششمین سال پیاپی است که این جشنواره در حمایت از حقوق مصرف کنندگان، ارزیابی تولیدکنندگان و کسانی که به نوعی به مردم خدمت می کنند، برگزار می شود. علی همتی افزود: ارزیابی ها بر اساس دیدگاه مشتریان که

اصلی ترین داوران ما هستند و معیارهای سازمان برگزار می شود و تا کنون دستاوردهای خوبی داشته است.

به گفته وی، سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، رتبه نخست در بحث تحول اداری را در ارزیابی های این وزارتخانه داشته است و همچنین توانسته سازمان نمونه کشوری در بین استان های کشور شود.

وی ادامه داد: در دهه فجر امسال، ۵۵ طرح صنعتی و تولیدی به اعتبار ۳۷۱ میلیارد تومان در استان فارس به بهره برداری رسید، اظهار داشت: در یک ماه آینده نیز ۱۰۰۰ میلیارد تومان طرح صنعتی و تولیدی در این استان افتتاح می شود که یکی از مهم ترین آن ها، افتتاح واحد تولید کاشی و سرامیک آفاده با اعتبار ۱۴۰ میلیارد تومان است.

وی با بیان اینکه در ششمین جشنواره تقدیر از حامیان حقوق مصرف کننده، بیش از ۱۸۰ واحد تولیدی و خدماتی استان فارس شرکت کردند که ۱۰۲ واحد آن تولیدی و مابقی خدماتی بودند، افزود: از بین این واحدها ۷۲ واحد برتر حائز دریافت تندیس برنزی، نقره ای، طلایی و گواهی نامه حمایت از حقوق مصرف کننده شدند و به انتخاب مردم، ۳ برند دوست داشتنی مردم نیز معرفی شدند.

۲ هزار میلیارد تومان یارانه تولید به کام خودروسازان

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی نیز گفت: اگر ما انتظار داریم تولید ایرانی کیفیت، بسته بندی و مرغوبیت در برابر کالای خارجی داشته باشد، باید ببینیم چه حمایت هایی از آن ها می کنیم.

بهرام پارسایی ادامه داد: ما باید در جایی که توانمندی رقابت داشته باشیم، سرمایه گذاری کنیم در حالی که ما داشته هایمان را کنار گذاشته ایم.

پارسایی ادامه داد: سال گذشته ۲ هزار میلیارد تومان یارانه به بخش تولید اختصاص داشت که همه آن را در حلقوم خودروسازان کردند؛ در حالی که ما در این بخش توان

مدیر کل دفتر مرکزی حراست سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور:

رونمایی از پیمان منابع طبیعی برای مقابله با زمین خواری در کشور

رئیس کل دادگستری فارس: تشدید اقدامات حفاظتی در اراضی ملی در ایام نوروز

به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، در سومین روز از هفته منابع طبیعی که با عنوان منابع طبیعی، جنگلیان، حفاظت و قانون نامگذاری شده بود، جلسه شورای پیشگیری از تخریب اراضی ملی و حفظ حقوق بیت المال باحضور رئیس کل دادگستری فارس، مدیرکل منابع طبیعی فارس، رؤسای سازمان های ثبت اسناد و جهاد کشاورزی فارس، قضات و جمعی از کارشناسان حقوقی دستگاه های متولی زمین در سالن اجتماعات ساختمان شماره ۲ سازمان جهاد کشاورزی استان برگزار شد.

علیرضا هدایتی مدیر کل دفتر مرکزی حراست سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور در این جلسه با اشاره به اقدامات انجام شده در راستای حفاظت از اراضی ملی و منابع طبیعی، به فرمایشات رهبر معظم انقلاب در خصوص ضرورت پیشگیری از تغییر کاربری و مبارزه با زمین خواری، بر لزوم اراده جدی و اهتمام ویژه کلیه دستگاه ها و نهادهای مرتبط و شناسایی متخلفان و متعرضان اراضی ملی تأکید کرد و افزود: در این راستا با تشکیل کمیته های پیشگیری، برخورد با متخلفین و سوجدویان به صورت جدی دنبال می شود. وی از رونمایی از پیمان های هوا به زمین یگان حفاظت سازمان جنگل ها در راستای مقابله با زمین خواری خبر داد و گفت: با این اقدام ۱۴ درصد از حوزه منابع طبیعی کشور با این سامانه رصد می شود و با استفاده از سیستم های کنترل هوشمند این پیمان ها، می توان مناطق گسترده تری را زیر نظر گرفت.

مهرزاد بوستانی مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری فارس، در این مراسم با اشاره به تنوع اقلیمی در استان و نیز وجود اراضی کشاورزی و فعالیت های مختلف در این بخش اظهار داشت: این خصوصیات در استان فارس موجب فراهم شدن سوء استفاده برخی افراد و گروه های سودجو در تصرف اراضی ملی شده است. وی با اشاره به قدمت طولانی جنگل های استان، از درختان تنومند جنگلی در عرصه های ملی به عنوان فسیل های زنده طبیعت یاد کرد و در ادامه ضمن اشاره به اقدامات حفاظتی در راستای کاهش یا حذف عوامل تخریب اراضی ملی و مقابله با زمین خواری طی سالیان اخیر گفت:

اجرای پروژه حفاظت مشارکتی، شامل انعقاد تفاهم نامه بین مجریان طرح های مرتعداری در سطح یک میلیون هکتار، اجرای طرح جایگزینی سوخت فسیلی از جمله نصب آبگرمکن خورشیدی برای ۲۰۰ خانوار و نیز ایجاد کمربند حفاظتی در مرز اراضی منابع ملی و مستثنیات به طول سه هزار و ۱۵۸ کیلومتر، از مهم ترین اقدامات اداره کل منابع طبیعی در راستای مقابله با زمین خواری است. علی القاصی مهر رئیس کل دادگستری فارس نیز در این مراسم ضمن تأکید بر لزوم پاسداری از اراضی ملی و منابع طبیعی اظهار داشت: با کسانی که به صورت غیرقانونی عرصه های منابع طبیعی را تصرف می کنند، برابر قانون برخورد می شود. وی درخصوص پیگیری خارج از نوبت و رسیدگی ویژه به پرونده های مربوط به تصرف اراضی ملی و زمین خواری اراضی ملی در استان گفت: از این پس پرونده های زمین خواری به صورت ویژه بررسی و حکم قضایی درمورد این پرونده ها صادر خواهد شد. وی در ادامه خواستار تعیین تکلیف و تثبیت مالکیت برخی از اراضی معارض پیرامون حریم شهر شیراز شد و گفت: نبود مالکیت واقعی و صحیح در این اراضی موجب سرگردانی مالکین و افزایش پرونده های قضایی در این خصوص شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با ابراز تأسف از ظهور زمین خواران بزرگ در استان